
PROTOKÓŁ  Nr XXVII/10
z obrad XXVII Uroczystej Sesji Rady Gminy w Lubaszu

odbytej w dniu 28 maja 2010 roku

    
         Obradom przewodniczył Pan Bogusław Dymek – Przewodniczący Rady Gminy w Lubaszu.
Uroczysta sesja rozpoczęła się o godz. 15.00 i odbywała się w Zajeździe METEOR w Lubaszu.
W sesji udział wzięli radni i zaproszeni goście.
Porządek obrad :

1.Sprawy regulaminowe :
   -otwarcie, stwierdzenie gorum i wybór sekretarza obrad
2.Wystąpienie Wójta Gminy Lubasz
3.Wręczenie podziękowań
4.Wystąpienia gości
5.Podjęcie uchwały w sprawie:
   5.1/ wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia 
pn. Budowa hali sportowej przy gimnazjum w Lubaszu i zabezpieczenia roszczeń z tej umowy 
wynikajacych.
6.Okolicznościowy występ artystyczny
7.Zakończenie obrad
Ad.1
Przewodniczący otworzył obrady XXVII sesji Rady Gminy w Lubaszu. Powitał radnych i 
zaproszonych gości.
Na podstawie listy obecnosci stwierdził, że na 15 radnych obecnych było15, co stanowi gworum, a 
ztem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.
Przewodniczacy obrad zaproponował, by sekretarzem obrad XXVII sesji był Piotr Geremek.
Kandydatura ta została przyjęta przez Radę jednogłośnie.Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych 
radnych i sołtysów.

Ad.2
Wójt Gminy Lubasz w swoim wystąpieniu przedstawił sprawy związane z historią powstania 
samorządu,  zadań które zostały zrealizowane w mionionym dwudziestoleciu, są w trakcie realizacji 
oraz założenia na najbliższy okres.Wystąpienie Wójta Gminy było podsumowaniem działalności a 
także nadaniem uroczystego charakteru obrad sesji  związanej z  XX -leciem powstania samorządu 
Gminy Lubasz. Wystąpienie stanowi załącznik do protokółu. 

Ad.3
Wójt Gminy oraz Przewodniczący Rady Gminy wręczyli podziękowania zaproszonym gościom, 
którzy uczestniczyli w kreowaniu wizerunku gminy w ciągu ostatnich 20 lat. Podziekowania 
wręczono takze wszystkim radnym od poczatku utworzenia odrodzonego samorządu, a także 
sołtysom , kierownikom jednostek organizacyjnych gminy.

Ad.4
Zaproszeni goście , przybyli na uroczystą sesję złozyli życzenia Przewodniczącemu Rady Gminy 
oraz Wójtowi Gminy  z okazji XX-lecia powstania samorządu oraz za miłą i serdeczną współpracę.

Ad.5
 5.1/ wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia 
pn. Budowa hali sportowej przy gimnazjum w Lubaszu i zabezpieczenia roszczeń z tej umowy 
wynikajacych.
Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy.



Uchwała dotyczy przedsięwzięcia związanego z budową hali sportowej przy gimnazjumw Lubaszu.
Wniosek o dofinansowanie tej inwestycji został skierowany do Ministerstwa Sportu i Turystyki ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
został pozytywnie zaopiniowany.Jednak niezbędnym warunkiem do podpisania tej umowy na 
dofinansowanie jest upoważnienie Wójta Gminy udzielone przez Radę Gminy. Upoważnienie 
obejmuje fakt podpisania umowy oraz zabezpieczenie w formie weksla zwrotu pomocy na 
wypadek, gdyby nie została ona wykorzystana na cele budowy hali.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wniesli pytań i uwag.
Głosowanie:
Za- 15
Przeciw- 0
Wstrzymało się -0
Uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała Nr XXVII/302/10 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6
Okolicznościowy występ artystyczny przygotowany został przez dzieci Przedszkola w Lubaszu 
oraz uczniów Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Lubaszu. Przedstawiał dorobek gminy Lubasz 
ostatnich 20 lat.

Ad.7
Wobec wyczerpania porzadku obrad Przewodniczący zakończył obrady XXVII uroczystej sesji 
Rady Gminy w Lubaszu.

Sesja zakończyła się o godz. 18.10.

Protokołowała :                                                                         Sekretarz obrad:

Alina Ratajczak                                                                          Piotr Geremek


